UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:  3455 /SYT-NV      Bình Thuận, ngày 18  tháng 11 năm 2019
V/v triển khai Công văn số

4118/BHXH-GĐB ngày

01/11/2019 của BHXH Việt Nam

                           Kính gửi:

    - Bệnh viện Đa khoa, chuyên khoa tuyến tỉnh;

    - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

    - Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố;

    - Bệnh viện Đa khoa: An Phước, Tâm Phúc.

    - Phòng khám Đa khoa: Thiên Phú, Tâm An Sài Gòn.

Sở Y tế nhận Công văn số 4118/BHXH-GĐB ngày 01/11/2019 của Bảo

hiểm xã hội Việt Nam về việc đảm bảo chất lượng dữ liệu điện tử phục vụ quản lý

khám chữa bệnh bảo hiểm y tế (kèm theo), Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết,

nghiên cứu triển khai thực hiện.

Đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Y tế (b/cáo);

- Các PGĐ Sở Y tế (biết);

- Lưu: VT, NV.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thức Anh Vũ

		2019-11-18T15:08:37+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-18T15:09:00+0700
	Việt Nam
	Đặng Thức Anh Vũ<vudta.bvdkkvlg@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!